2

[image: image1.png]

Проект
УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[image: image1.png]
ПРИКАЗ

от

 года №

г. Саратов

Об утверждении Плана по противодействию

коррупции  на 2018-2020 годы
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от            29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы», приказываю:

1. Утвердить План управления по делам ЗАГС Правительства Саратовской области по противодействию коррупции на 2018-2020 годы (далее – План) согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Лицам, ответственным за исполнение Плана, указанным в Приложении к настоящему приказу, обеспечить направление соответствующей информации в отдел государственной гражданской службы и учета кадров не позднее 15 июня и 10 декабря отчетного года.

3. На период отсутствия определенных Планом ответственных должностных лиц, в связи с отсутствием, командировкой, временной нетрудоспособностью, обязанности ответственных возлагаются на лиц, исполняющих их обязанности в соответствии с должностными регламентами.

4. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                          Ю.В. Пономарева